
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР» ЛЕНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ул.им. Ленина 211 а, 
г. Ленинск, Ленинского района,
Волгоградская область, 404620,
тел. /факс 8(84478)4-38-42 E-mail: Ins duts(a>voleanet.ru

ПРИКАЗ

31 марта 2025 г № 23§ 2-осн.

Об открытии летней 
оздоровительной площадки «Успех»

На основании Протокола педагогического совета №3 от 28 марта 2025 года, в 
соответствии с планом работы МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02 июня 2025 г. открыть смену Первых: «Первооткрыватели лета» летней 
оздоровительной площадки «Успех» в количестве 45 человек (Приложение 1);

2. Назначить ответственными за реализацию программы смены педагогов учреждения:

№
п/п Наименование ФИО, должность

1 Подготовка программы смены Ященко Е.Г., методист

2
Размещение информации о 
лагере на сайт учреждения, в 
социальные сети

Поломошнова Н.В., педагог-организатор; 
Меньших А.Е., педагог-организатор

3
Начальник смены Паршева И.Е., директор

3
Старшая вожатая Ященко Е.Г., методист

4

Отрядная вожатая Титова М.А., педагог дополнительного 
образования;
Низаева Ш.Г., педагогдополнительного 
образования;
Видриганова О.В., педагог-организатор;
Баширова О.А., педагог-организатор

5 Музыкальный руководитель Палехова Т.Ю., музыкальный руководитель; 
Меньших А.Е., педагог-организатор

6

Проведение кружков Танцы: Ященко Е.Е.;
Декоративно -  прикладное творчество: 
Видриганова О.В.
Изобразительное искусство: Баширова О.А.
Мир театра: Низаева Ш.Г



3. Назначить ответственными за жизнь и здоровье детей вышеуказанных педагогов.

Директор МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ» И.Г. Паршева

С Приказом ознакомлены:

Титова М.А. ______

Низаева Ш.Г.
Ященко Е.Г.

Баширова О.А.

Палехова Т.Ю. -

Меньших А.Е. kU IlML? w

Поломошнова Н.В. 

Видриганова О.В.



Прилооюение
к Приказу № 23§2-осн от 21.03.2025 г 

Об открытии летней 
оздоровительной площадки «Успех»

Список детей летней оздоровительной площадки «Успех» 
Смена Первых: «Первооткрыватели лета»

№ ФИО ребенка Возраст

1 . Алиева София 6 лет

2. Асеев Артём 12 лет

3. Бадаева Алиса 7 лет

4. Бадаева Ева . 12 лет

5. Батырев Матвей 11 лет

6 . Беликов Иван 7 лет

7. Беликова Анна 7 лет

8. Беликова Софья 9 лет

9. Беликова Эвелина 8 лет

10 Брогоруш Полина 7 лет

11 Букаткина Анастасия 8 лет

12 Болотова Милана 6 лет

13 Гайдобрус Виктория 10 лет

14 Глухова Милана 9 лет

15 Душко Илья 12 лет

16 Дрозденко Евгения 12 лет

17 Дрозденко Валерия 9 лет

18 Иванова Елизавета 10 лет

19 Камынина Юлия 7 лет

20 Ким София 10 лет

21 Клыпко Арина 8 лет

22 Когтева Мария 7 лет

23 Кузина Лариса 10 лет

24 Малякина Дарья 8 лет



25 Магомедов Магомед 8 лет

26 Можейко Глеб 6 лет

27 Можейко Мария 9 лет

28 Мололкин Богдан 7 лет

29 Мололкина Елизавета 11 лет

30 Морозова Арина 11 лет

31 Перцева Елизавета 13 лет

32 Перцева Наталья 7 лет

33 Пискова Виктория 9 лет

34 Сычевич Арина 8 лет

35 Рахмангулова Дария 10 лет

36 Решетов Микаел 8 лет

37 Синицина Полина 7 лет

38 Титов Вадим 9 лет

39 Ходырева Юлия 8 лет

40 Шемчук Андрей 8 лет

41 Шишкин Владимир 7 лет

42 Шишкин Лев 10 лет

43 Юмогулова Полина 8 лет

44 Юнаковский Филипп 7 лет

45 Юркина Диана 7 лет


